
خبرگزاری موج خبر
www.moojekhabar.ir

مظلومیت شهید بهشتی برای نسل جوان تبیین شود

 سه شنبه ۷ تیر ۱۴۰۱ - ۱۷:۲۲ شناسه خبـر : ۱۱۴۹۰۴

امام جمعه پلدختر گفت: شهید آیت االله دکتر بهشتی چه پیش از شهادت و چه پس از آن مظلوم بود و این 
 مظلومیت باید برای نسل جوان تبیین شود.

به گزارش موج خبر از پلدختر ، حجت الاسلام سید محسن موسوی در آیین بزرگداشت چهل و یکمین سالگرد شهدای

هفتم تیر منش شهید بهشتی را الگوی مناسبی برای نسل جدید و دولتمردان دانست و اظهار کرد:کارکنان قوه قضاییه

به ویژه منش شهید بهشتی باید سرلوحه کارآنان قرار گرفته و به خود ببالند که در مکتبی که این شهید مظلوم به وجود

آورده، خدمت میکنند.

وی افزود: الگو گیری از شهید بهشتی با تبیین ویژگیهای شخصیتی ، اخلاقی و رفتاری وی و قرار دادن آن پیش روی

نسل جوان  تحقق میپذیرد.

امام جمعه پلدختر با بیان اینکه حتی برخی انقلابیون از درک درست نگاه ژرف شهید بهشتی بازماندند گفت:دیدگاه و

منش شهید بهشتی مبنی بر زندگی ساده و سراسر مظلومیت وی را باید از نگاه امام راحل جستجو کرد.
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وی افزود:شهادت مظلومانه شهید بهشتی و یارانش نه تنها موجب استحکام پایههای نظام جمهوری اسلامی و معرفی آن

به دنیا شد بلکه دست کثیف منافقان را برای همه بر ملا کرد و اکنون ادامه دهندگان راه آنها کم نیستند و مردم

پلدختر به این که شهیدان حجج اسلام سید فخرالدین و سید نورالدین به عنوان نماینده این شهرستان در مجلس ازیاران

شهید بهشتی بودند افتخار میکنند.

موسوی از برگزاری یادواره شهیدان رحیمی در پلدختر خبرداد یادآورشد: اقتدار دستگاه قضایی موجب آرامش ، امنیت

و آسایش کنونی در جامعه است.

وی از تلاش و زحمات دستگاه قضایی در پلدختر تقدیر کرد و افزود: شهرستان پلدختر در حوزه قضایی در مواردی از

جمله سرعت در رسیدگی به پروندهها و دادرسی الکترونیکی دارای مقام نخست استان است که نتیجه تلاش شبانه روزی

مجموعه دستگاه قضا در این شهرستان بوده که قابل تقدیر میباشد.

امام جمعه پلدختر گفت: شکلدهی دستگاه قضا ، تدوین قانون اساسی ، اصل تفکیک قوا ، جایگاه ولایت فقیه ، مردم

سالاری دینی و نیز ساختار دادن به تشکیلات اداری  در اوایل پیروزی انقلاب از مواردی است که شهید بهشتی در

شکلدهی آن نقش بسیار مهمی ایفا کرد.

به گزارش خبرنگار موج خبر از پلدختر در این مراسم که در مسجد امیرالمومنین(ع) این شهر برگزارشد، سرپرست

فرمانداری ، رییس دادگستری، دادستان و جمعی از روسای ادارات و نهادها حضور داشتند.

حادثه بمب گذاری در دفتر مرکزی حزب جمهوری اسلامی ایران در هفتم تیر 1360 منجر به شهادت آیت االله بهشتی و

72 نفر از اعضای این حزب شد.

حجت الاسلام و المسلمین سید فخرالدین رحیمی نماینده مردم پلدختر در مجلس شورای اسلامی نیز در این واقعه به

خیل شهدا پیوست.

به مناسبت شهادت آیت االله بهشتی و ۷۲ تن از یارانش، هفته نخست تیرماه بهعنوان هفته قوه قضائیه نامگذاری شده

است.
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